posiadania przez Wykonawcę doświadczenia w wykonaniu w okresie ostatnich pięciu lat przed terminem składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie co najmniej: 2 zamówień polegających na dostawie i uruchomieniu linii lub urządzeń do sortowania i/lub sztaplowania desek o wartości co najmniej 3 500 000,00 PLN (słownie: trzy miliony pięćset tysięcy złotych) netto każda z dostaw.

Oświadczam iż zrealizowaliśmy następujące dostawy odpowiadające wymaganiom części III.1 Ad. 2 Zapytania ofertowego:

L.p.
	Podmiot, na rzecz którego dostawy były/są wykonywane (nazwa, adres,)
	Przedmiot (określić na podstawie wymagań zapytania ofertowego) wraz z wartością zamówienia